
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

Uchwała nr 77/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa  

z 21 września 2020 roku 

w sprawie przyjęcia tematów prac dyplomowych 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z 27 czerwca 2019 r.; § 42 ust. 2 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku § 3 ust. 2 Zarządzenia 
nr 58 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 
września 2020 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 39/2020 Rektora Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad funkcjonowania 
Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo w trybie głosowania elektronicznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się zmiany tematów prac dyplomowych, zgłoszone przez promotorów: 
dr Ewę Nicewicz-Staszowską i dr Magdalenę Bober-Jankowską. 
Tematy – w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo

                                  dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz. 

Warszawa, 21 września 2020 roku 

Załącznik do Uchwały nr 76/2020 z 21 września 2020 w sprawie przyjęcia tematów prac 
dyplomowych w Instytucie Literaturoznawstwa 


